2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 13.07.2020                                                                                                  № 402
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 20 мая 2020 года № 296 «О подготовке образовательных организаций,
расположенных на территории муниципального образования                                                Щербиновский район к 2020 - 2021 учебному году»

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки образовательных организаций, расположенных на территории муниципального образования Щербиновский район к 2020 - 2021 учебному году,  постановляю:

1. Утвердить изменение, вносимое в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 20 мая 2020 года № 296   «О подготовке образовательных организаций, расположенных на  территории муниципального образования Щербиновский район к 2020-2021 учебному году» (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                         С.Ю. Цирульник

	    ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 13.07.2020 № 402

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление  администрации
 муниципального образования Щербиновский район
о подготовке образовательных организаций, расположенных
на территории муниципального образования Щербиновский район
к 2020 – 2021 учебному году

Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 20.05.2020 № 296

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 13.07.2020 № 402)

ГРАФИК

 проведения оценки готовности образовательных организаций,

расположенных на территории муниципального образования

Щербиновский район к 2020 – 2021 учебному году

	№ п\п
	Наименование учреждения
	Адрес
	Время осмотра

	1
	2
	3
	4

	10 августа 2020 года

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская школа искусств село Шабельское муниципального образования Щербиновский район
	село Шабельское

улица Ленина,18

	8 часов 40 минут

9 часов 10 минут

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская школа искусств ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район
	станица

Старощербиновская,

улица Советов, 56
	9 часов 50 минут

10 часов 20 минут

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская художественная школа ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район
	станица

Старощербиновская,

улица Советов, 56
	10 часов 20 минут

10 часов 50 минут

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская,

улица Советов, 56
	10 часов 50 минут

11 часов 20 минут

	5
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детско - юношеская спортивная школа муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская,

улица Советов, 56
	11 часов 20 минут 10 часов 50 минут

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 5 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица
Старощербиновская,

улица Шевченко, 210
	11 часов 00 минут 11 часов 30 минут

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 9 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица
Старощербиновская,

улица Тельмана, 146
	11 часов 40 минут 12 часов 10 минут

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени полного кавалера орденов Славы Павла Ильича Арчакова муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица
Старощербиновская,

улица Красноармейская, 16
	12 часов 20 минут

12 часов 50 минут

	11 августа 2020 года

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная  общеобразовательная школа № 4 имени Владислава Сергеевича  Каширина муниципального образования Щербиновский  район хутор Любимов
	хутор Любимов,

улица Мира, 2/2
	8 часов 40 минут
9 часов 10 минут

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 муниципального образования Щербиновский район хутор Любимов
	хутор Любимов,

улица Мира, 2/4
	9 часов 20 минут
9 часов 50 минут

	3

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 имени Александра Александровича Шукалова муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка
	село Екатериновка,

улица Калинина, 52

	10 часов 20 минут

10 часов 50 минут

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 18 муниципального образования Щербиновский район, село Екатериновка
	село Екатериновка,

переулок Московский, 21
	11 часов 00 минут

11 часов 30 минут

	5
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Щербиновский индустриальный техникум»
	станица

Старощербиновская,

улица Красина, 131/1
	12 часов 00 минут

12 часов 30 минут

	6
	Муниципальная бюджетная образовательная организация дополнительного образования «Центр развития» муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская,

улица Шевченко, 226

улица 8 Марта, 186

	12 часов 40 минут

13 часов 30 минут

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 комбинированного вида муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская,

улица Первомайская, 109
	13 часов 40 минут

14 часов 10 минут

	12 августа 2020 года

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 имени Героя Советского Союза Ивана Григорьевича Остапенко муниципального образования Щербиновский район село Глафировка
	село Шабельское,
улица Советов, 11
	9 часов 20 минут

9 часов 50 минут

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 имени Георгия Капитоновича Кухаренко муниципального образования Щербиновский район село Шабельское
	село Шабельское,

улица Советов, 11
	9 часов 50 минут

10 часов 10 минут

	3
	Государственное казенное образовательное учреждение Краснодарского края специальная школа - интернат село Шабельское
	село Шабельское,

улица Советов, 15
	10 часов 20 минут

10 часов 40 минут

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 муниципального образования Щербиновский район село Шабельское
	село Шабельское,

улица Советов, 36
	10 часов 50 минут

11 часов 20 минут

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 муниципального образования Щербиновский район село Николаевка
	село Николаевка,

улица Горького, 61

	12 часов 00 минут
12 часов 20 минут

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Павла Ивановича Кочерга муниципального образования Щербиновский район село Николаевка
	село Николаевка,
улица Первомайская, 39

	12 часов 30 минут
12 часов 50 минут

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 муниципального образования Щербиновский район село Ейское Укрепление
	село
Ейское Укрепление,
улица Суворова, 17
	13 часов 20 минут
13 часов 40 минут

	8

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Григория Трофимовича Ткаченко муниципального образования Щербиновский район село Ейское Укрепление
	село

Ейское Укрепление,

улица Суворова, 21

	13 часов 50 минут
14 часов 20 минут

	13 августа 2020 года

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского союза Ивана Федосеевича Лубянецкого муниципального образования Щербиновский район станица Новощербиновская
	станица

Новощербиновская,
улица Мира, 39
	8 часов 20 минут

8 часов 50 минут

	2

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 имени Сергея Ивановича Холодова муниципального образования Щербиновский район станица Новощербиновская
	станица
Новощербиновская,
улица Советов, 7

	9 часов 00 минут
9 часов 30 минут

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 муниципального образования Щербиновский район станица Новощербиновская
	станица

Новощербиновская,
улица Димитрова, 2
	9 часов 40 минут
10 часов 10 минут

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 муниципального образования Щербиновский район станица Новощербиновская
	станица
Новощербиновская,
улица Октябрьская, 169
	10 часов 20 минут
10 часов 50 минут

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 муниципального образования Щербиновский район станица Новощербиновская
	станица
Новощербиновская,
улица Ленина, 54
	11 часов 00 минут

11 часов 30 минут

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 имени Героя Советского Союза Григория Федотовича Короленко муниципального образования Щербиновский район поселок Щербиновский
	поселок
Щербиновский

улица Карла Маркса, 14
	12 часов 10 минут

12 часов 40 минут

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 муниципального образования Щербиновский район поселок Щербиновский
	поселок
Щербиновский,

улица Гагарина, 24
	12 часов 50 минут

13 часов 20 минут

	14 августа 2020 года

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза Ивана Петровича Рыбина муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица
Старощербиновская,
улица Тельмана, 183
	8 часов 10 минут

8 часов 40 минут

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 6 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская,

улица Советов, 140

	8 часов 50 минут

9 часов 20 минут

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 8 комбинированного вида муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская,
улица Советов,106
	9 часов 30 минут

10 часов 00 минут

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 имени Екатерины Ивановны Гришко муниципального образования  Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская улица Шевченко, 156
	10 часов 10 минут

10 часов 40 минут

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская,

улица Советов, 37
	10 часов 50 минут 11 часов 20 минут

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ляпидевского муниципального образования  Щербиновский район станица Старощербиновская
	станица

Старощербиновская,

улица Лермонтова, 37
	11 часов 30 минут

12 часов 00 минут

Начальник управления образования

администрации муниципального образования

Щербиновский район                                                                                             О.П. Приставка